
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 317, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.752 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Olyntho Neto, retroativamente a 1º de fevereiro de 

2019: 
 
 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 18 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Aécio Alves Martins Trevia AP-01 

Cícero José Camilo dos Santos AP-01 

Emmanuel Ribeiro de Alencar santos AP-01 

Angélica reis Lopes AP-07 

Diego Pereira da Silva AP-07 

Lucia camilo de Alencar Santos AP-07 

Susanny Cristine Pereira Rego AP-07 

Waltemir Gomes Mendonça AP-07 

Daniel Batista Costa AP-08 

Flávio Alves Amorim AP-08 

José Aparecido de Sousa Oliveira AP-10 

Edna Xavier Dourado Costa AP-12 

Janaina de Almeida Lugato AP-146 

Alexsandra Vieira Araujo AP-16 

Carlos César Rodrigues da Costa AP-16 

Denis Manoel da Silva AP-16 

Francisco Rodrigues AP-16 

João batista da Silva Andrade AP-16 

Lara Fernanda do Nascimento Lima AP-16 

Ludmila Almeida Bastos AP-16 

Marcos Antonio da Luz AP-16 

Marcos Domingues Pires AP-16 

Thiago Costa Cunha AP-16 

Tullio Deusdará Martins Belarmino AP-16 

Valdilene de Souza Almeida da Fontoura AP-16 


